
UCHWAŁA NR °7{ / ̂ ^T/2024 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

Z dnia^ C2W^/HkX>2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2024/2025 Programu edukacji 
ekologicznej dla Powiatu Kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz uchwały NR XXV/116/2020 Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 30.11.2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla Powiatu 
Kieleckiego na lata 2021 - 2025 z perspektywą do roku 2029", uchwala się co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się do realizacji w roku szkolnym 2024/2025 Program edukacji ekologicznej dla 
Powiatu Kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Finansowanie Programu nastąpi z budżetu powiatu oraz środków finansowych 
pozyskiwanych na ten cel z funduszy zewnętrznych. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu pracę Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska. 

§3 


